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Lääne-Harju vald
Meeskonnaliikmed: Lääne-Harju Valla Raamatukogu esindaja Urve Luht, Tallinna Eesti
Keele Maja koordinaator Valeria Siminko ning vallavalitsuse haridus-, kultuuri- ja
noorsootöö osakonna nõunikud Merle Kodu, Egle Kaur ja Liivi Siim

Piloottegevuse kokkuvõte



Piloottegevuse lühikirjeldus:

Pilootprojekti meeskonda kuuluvad Lääne-Harju Valla Raamatukogu esindaja Urve Luht,
Tallinna Eesti Keele Maja koordinaator Valeria Siminko ning vallavalitsuse haridus-,
kultuuri- ja noorsootöö osakonna nõunikud Merle Kodu, Egle Kaur ja Liivi Siim. Lääne-
Harju valla meeskonna ülesandeks sai teostada küsitlus ja intervjuud täiskasvanute
täiendõppes osalemisest, soovidest ja võimalustest. 

Projekti meeskonnas arutati täiskasvanuhariduse olukorda vallas ning leiti, et pole
piisavalt infot selle kohta, millistest kanalitest inimesed infot saavad, milliseid kanaleid
kasutatakse ja eelistatakse ning kui aktiivsed inimesed üldse on täiskasvanuhariduse
omandamises. Nendele küsimustele vastuste saamiseks otsustati viia läbi elektrooniline
küsitlus ja vastaja nõusolekul ka intervjuud. 

Küsimustik vormistati keskkonnas Google Forms. Küsitlust jagasime läbi
raamatukoguprogrammi URRAM ja Lääne-Harju valla FB lehe.  Ankeetküsimustik saadeti
välja jaanuarikuus ning sellele vastas kokku 87 inimest. Küsimustik saadeti välja  eesti ja
vene keeles. Eestikeelsele küsimustikule vastas 66 inimest ja venekeelsele vastas 21
inimest. 

Soovisime teada saada alljärgnevaid andmeid: sugu, vanus, koolitusel/kursusel osalemist
ja selle tihedust; millistest kanalitest leitakse infot enesetäiendamise võimaluste kohta;
kuidas Lääne-Harju valla elanikud hindavad oma enesetäiendamise võimalusi ja nende
kättesaadavust ning millised on ootused. 
 
Piloottegevused jätkuvad ka pärast märtsikuud. Suvekuudel tehakse küsitluse ankeetide
vastuste analüüs ning toimuvad intervjuud nendega, kes on andnud selleks oma
nõusoleku.

 

Piloottegevuse kokkuvõte

Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

Meil ei ole piisavalt infot selle kohta, millistest kanalites inimesed infot saavad ja milliseid
kanaleid eelistatakse kasutada ning kui aktiivsed inimesed üldse on täiskasvanuhariduse
omandamises?  



KOV pilootprogramm
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2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames
kohalikele omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik". Arenguprogrammi
raames kujundati ja katsetati piloottegevusi üle Eesti eesmärgiga toetada ja edendada
täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil. Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku
omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma piloottegevused ellu ajaperioodil november 2022
kuni märts 2023.

Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa
täiskasvanuhariduse tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja
Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu Erasmus+ programmi raames.

Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju need
avaldasid või võiksid tulevikus veel avaldada?

Senise esialgse analüüsi tulemusena saab välja tuua, et
täiendõppest/täiskasvanuharidusest on huvitatud ja võtavad ka aktiivselt osa just need
tööealised täiskasvanud, kes saavad täiendõpet tööandja kulul ja tööajal. Õppimise
vajadus tuleneb tihti just töökorralduslikust muutusest. 

Küsitlustulemuste kokkuvõtet, sh intervjuude tulemusi planeeritakse tutvustada
vallalehe augustikuu väljaandes ja võimalusel korraldatakse sügisel ka eraldi
infoseminar, et olulised seotud osapooled kokku tuua. Plaanis on ka täiskasvanutele
suunatud õppimisvõimaluste info koondada, kas valla või raamatukogu kodulehele.
Algne idee oli luua ka õpisündmuste kalender. Kindel formaat tuleb veel läbi rääkida. 

Hetkel on käsil ka sisendi kogumine valla uude arengukavasse. Plaanis on teha sinna
täiskasvanuharidust edendavad ettepanekud. Maikuus ilmus vallalehes
pilootprogrammis osalemist tutvustav lugu. 


